TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 68/2019 PRESI/GAPRES

A  DESEMBARGADORA  REGINA  CÉLIA  FERRARI  LONGUINI,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,  no uso das  atribuições

conferidas  pelo  artigo  19,  incisos  LV e  LVII,  do  Regimento  Interno,  considerando  o  disposto  no

artigo  14  da  Instrução  Normativa  nº  8/2014,  deste  Tribunal,  e  o  que  consta  do  Processo  SEI

n. 0003369-95.2018.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a composição da Comissão de Alienação dos bens móveis inservíveis

deste Regional, instituída por meio da Portaria Presidência Nº 44/2019 PRESI/GAPRES (0264138),

que passa a ser composta pelos seguintes servidores: LUCIR ROCIO VAZ, que presidirá os trabalhos,

JOSÉ EDSON VIEIRA PAIVA e JULIANA BALIZARDO DE OLIVEIRA.

Art. 2º O presidente será substituído pelos demais membros na ordem descrita no

artigo anterior.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 12 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Regina Célia Ferrari Longuini, Presidente, em 12/04/2019, às

08:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código

verificador 0272394 e o código CRC 6D34F03B.

0003369-95.2018.6.01.8000 0272394v2

SEI/TRE-AC - 0272394 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 15/04/2019 08:22